
 
Je povoleno:

využívat materiál k nekomerčním účelům (ve výuce, 
      v domácím vzdělávání)

v případě pracovního listu pořizovat kopie pro žáky

Není povoleno:

poskytovat materiál dalším osobám, rodičům, kolegům atd. 
    (1 licence opravňuje k využití jednou osobou. Pro více uživatelů je
třeba zakoupit daný počet licencí.)

sdílení materiálu - emailem, na sociálních sítích, nahrávání na různá
úložiště

využívat materiál ke komerčním účelům

kopírování obrázků či jejich šíření další osobou



 
Děkuji za zakoupení tohoto materiálu :-)

vytvořila: Mgr. Pavla Kubalcová
email: pavla.kubalcova@seznam.cz

Zdroje:

Popis souboru:

Tento soubor obsahuje hru: Já mám, kdo má...
24 karet na procvičení slovní zásoby v 1. třídě

Jak soubor využít:

Lístečky rozstříháme a každé dítě si vylosuje (pokud nějaké
zbydou, někteří mohou mít karet více). Ten, který má kartu se
STARTEM začíná (tedy: Kdo má....) načež mu odpovídá ten, kdo
má kartu se správnou odpovědí (tedy: Já mám...). Tentýž žák pak
pokládá otázku na stejné kartě. Pokud žáci pracují správně, měli
by se řetězcem dobrat k poslední kartičce s KONCEM.



startstart

Kdo má obrázek ke slovu

kočka?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu

klobouk?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

jablko?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

bota?



Kdo má obrázek ke slovu

motýl?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu

duha?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

kniha?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

slon?

Já mám



Kdo má obrázek ke slovu

strom?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu

lampička?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

hodiny?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

opice?

Já mám



Kdo má obrázek ke slovu

nůžky?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu

list?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

žába?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

koberec?

Já mám



Kdo má obrázek ke slovu

šála?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu

myš?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

slunce?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

brýle?

Já mám



Kdo má obrázek ke slovu

sova?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu

zvonek?

Já mám 

Kdo má obrázek ke slovu 

tabule?

Já mám 

Já mám

koneckonec


